
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

    

Wrocław, 08.06.2020 r. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.19.2020.II.DT 
 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

 
 

INFORMACJA O MODYFIKACJI 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

                                                                                        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zamówienia pn.: „Remont wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1936D Radwanice-Zacharzyce KM 0+980 nad 
linią kolejową NR: L277, L132, L764, L349  w trybie „zaprojektuj i wybuduj" – ETAP I ”. 
 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U.                              

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ):  
 

1. Cześć I  ust. 13 pkt. 13.19 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.19. W przypadku złożenia oferty drogą tradycyjną, ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy 

sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym 

odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) 

i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: „SP.ZP.272.19.2020.II.DT Remont wiaduktu drogowego                     

w ciągu drogi powiatowej nr 1936D Radwanice-Zacharzyce KM 0+980 nad linią kolejową NR: L277, L132, L764, 

L349 w trybie „zaprojektuj i wybuduj" – ETAP I. Nie otwierać przed dniem 15.06.2020 r. do godz. 11:15.” 

 

2. Cześć I  ust. 16 pkt. 16.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

    „16.1. Oferty należy składać w terminie do dnia 15.06.2020 r.  do godziny 11:00 w siedzibie Zamawiającego tj. przy 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50 – 440 Wrocław, w Wydziale Obsługi Klienta – na parterze lub za pośrednictwem 

Platformy Przetargowej.” 

 

3. Cześć I  ust. 16 pkt. 16.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

     „16.3. Otwarcie ofert jawne i nastąpi tego samego dnia, tj. 15.06.2020 r. o godzinie 11:15 za Pośrednictwem 

Platformy Przetargowej za pomocą transmisji online pod adresem: https://konferencja.powiatwroclawski.pl/zp   

  

4. CZĘŚĆ 5 – PROJEKT UMOWY 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy stanowiącej Załącznik 5.1. do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia :  

§ 18 ust. 2 pkt. 2.1. ppkt. 1a) otrzymuje nowe brzmienie: 

„1a) przekroczenia terminów wydawania uzgodnień i zezwoleń przez gestorów i zarządców nieruchomości, 

infrastruktury, sieci i urządzeń obcych powyżej dwóch miesięcy od dnia pisemnego i kompletnego złożenia 

dokumentów,” 

 

5. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/
https://konferencja.powiatwroclawski.pl/zp

